nachádza ku dňu uzatvorenia tejto zmluvy do výlučného vlastníctva. 

Článok IV. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Trnava 
č. 1064/2022 zo dňa 22.09.2023 a č. 162/2023 zo dňa 25.04.2023 dohodli na kúpnej cene 
predmetu predaja vo výške 490 000 eur, (slovom: štyristodeväťdesiattisíc eur), ktorú uhradí 
kupujúci na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy v piatich splátkach 
nasledovne: 

a. prvú splátku vo výške 90 000 eur (slovom: deväťdesiattisíc eur) do 30 dní odo dňa 
uzatvorenia tejto zmluvy, 

b. druhú splátku vo výške 100 000 eur (slovom: